[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2018

 № 306
ст. Раздольная

О принятии в муниципальную собственность Раздольненского
сельского поселения Кореновского района муниципального
имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Кореновский район

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 19 декабря 2018 года № 460 «О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района на безвозмездной основе», решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03 ноября 2017 года № 219 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Раздольненского сельского поселения Кореновского района», Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Принять в муниципальную собственность Раздольненского сельского поселения Кореновского района имущество муниципального образования Кореновский район, согласно перечня передаваемого имущества (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Рассохина).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 25 декабря 2018 года № 306
Перечень

передаваемого имущества из собственности муниципального
образования Кореновский район в собственность
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Астафьев В.П. Васюткино озеро
	1
	103,2
	103,2

	2
	Веденская Т. Ключ к сердцу Майи
	1
	289,2
	289,2

	3
	Володарская О. Земля перестанет вращаться
	1
	282,0
	282,0

	4
	Гармаш-Роффе Т. Наука страсти нежной
	1
	295,2
	295,2

	5
	Горький М. Рассказы и сказки
	1
	211,2
	211,2

	6
	Драгунский В. Двадцать лет под кроватью
	1
	93,5
	93,5

	7
	Звездная Е. Замок оборотня
	1
	310,8
	310,8

	8
	Крымова В. Смертельный способ выйти замуж
	1
	139,5
	139,5

	9
	Легенды и мифы Древней Греции
	1
	121,2
	121,2

	10
	Нестерова Н. Про девушку, которая была бабушкой
	1
	264,0
	264,0

	11
	Паустовский К.Г. Теплый хлеб
	1
	146,4
	146,4

	12
	Пермяк Е.А. Дедушкин характер
	1
	100,8
	100,8

	13
	Рожнева О. Святитель Лука ( Войно-Ясенецкий)
	1
	144,0
	144,0

	14
	Трауб М.Любовь со странностями и без
	1
	295,2
	295,2

	15
	Что такое хорошо.Стихи, сказки и рассаказы
	1
	204,0
	204,0

	Итого:
	15

	3000,2

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин